ПРОТОКОЛ № 02-С/2024

Внеочередного собрания Совета Фонда БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА МАРИНЫ ЛЕОНОВИЧ

по поддержке инвалидов-колясочников и людей с ограниченными возможностями здоровья (далее — Фонд)

г. Тверь

«15» апреля 2024 г.

Место нахождения Фонда: 170043, Тверская область, г.Тверь, пр-кт Октябрьский, д. 99, офис 1/2.

Место проведения собрания: 170043, Тверская область, г. Тверь, пр-кт

Октябрьский, д. 99, офис 1/2.

Время открытия собрания: 10 часов 00 минут. Время закрытия собрания: 11 часов 00 минут. Дата составления протокола: **15.04.2024г.**

Присутствуют члены Совета Фонда:

- 1. Родионова Екатерина Павловна,
- 2. Семенов Сергей Владимирович,
- 3. Грудзинская Елена Валерьевна,
- 4. Клявина Лидия Николаевна,
- 5. Венгерцев Антон Евгеньевич,
- 6. Жохов Вячеслав Александрович,
- 7. Увиков Андрей Юрьевич.

Всего: 7 человек.

На заседании присутствуют все члены Совета Фонда.

Кворум имеется, собрание правомочно.

Члены Совета Фонда единогласно избрали для проведения внеочередного собрания Грудзинскую Елену Валерьевну в качестве Председателя собрания и Клявину Лидию Николаевну в качестве Секретаря собрания.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Вопрос об избрании Председателя и Секретаря внеочередного собрания Совета Фонда.
- 2. Вопрос об утверждении Благотворительной программы «Электричка».

2. СЛУШАЛИ:

1. <u>По первому вопросу</u> слушали Клявину Лидию Николаевну. Она предложила Председателем собрания избрать Грудзинскую Елену Валерьевну, Секретарем собрания избрать Клявину Лидию Николаевну. Регистрация и подсчет голосов осуществляется Председателем внеочередного собрания Совета Фонда, Грудзинской Еленой Валерьевной.

Результаты голосования по первому вопросу повестки дня:

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: Председателем собрания избрать Грудзинскую Елену Валерьевну, Секретарем собрания избрать Клявину Лидию Николаевну. Регистрация и подсчет голосов осуществляется Председателем внеочередного собрания Совета Фонда.

2. <u>По второму вопросу</u> слушали Родионову Екатерину Павловну. Она предложила утвердить Благотворительную программу «Электричка».

Результаты голосования по второму вопросу повестки дня:

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Благотворительную программу «Электричка».

Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов:

1. Грудзинская Елена Валерьевна.

Председатель собрания — Грудзинская Елена Валерьевна Секретарь собрания — К іявина Лидия Николаевна